Franciscus Bonomus Tergestinus Sereniss. R. O. Reginæ
Secretarius Ioanni Reuchlin Phorcensi.

Saluus sis Capnion latentissime, sic enim iure te nuncupē, q; mihi istec inter sacras patrū nostrorū literas mensē fere delinuis. Cū alioquin scires nos adeo earū cupiditate teneri, ut nulla p̄sentis morbi tā uehemēs uis unquā ingruerit, quin semp̄ aliquid ex sancta lingua uel de lectulo tangeremus, cū p̄ oculorum imbecillitatem lectioni nullus esset locus. Nec illud sane nos a proposito dimouit, q; compertum haberemus potissimum ægritudinis nostræ causam fuisse continuum per mensem a prandio statim laborem, dum prima eius rudimenta capere contéderem. Sed perge queso ut coepisti, & pro nobis quoq; aliquid reponas, quo me dū regū morbi reliquias Cleopyrgotanæ aulae delicii, puellarum saltatione & omni deniq; uoluptatum genere, per quas morbus is pelletur excusserim oxyus, de equo de curriculo de naui utcumq; locus dederit, docere possis. Reliquum est ut te moneam, maiorem nos in dies rectæ ualetudinis profectū agnoscerē, id quod unus Moechtas noster immo pater hastenus præststit, ac in dies magis præstat. Hic unus (ut obiter scias) eruptam fere nobis per clinicos uitam restituit, hic nos examines iam seruauit. Huic quicquid sum, quicquid in nobis reliquum est debeo, hic mihi loco uerae genitricis fuit. Scribo ad eum paulo longiorem epistolam de medicorū seculi nostri impitia. Si nō uacat is, oro tu legas, ut uideas quo mō hi nos in hac ægritudine torserint. Fœlix ualeas. Ex cleopyrgotanæ regiæ nuptiis.

Adolphus Occo illustrissimi Sigismundi Archiducis Austriae
Medicus Ioanni Reuchlin Phorcensi. S. D. P.

Oblectaui me mirifice literarū tuarum oblatione, nō modo q; docti hominis doctrinā pariter & eloquentiā p̄cipuā redolerent, & si hoc mihi omni tpe iucundū est, Sed etiā q; sum mam tui erga Adolphum charitatem benevolentiamq; præfere,

VIRGIL
I O. R E V C H L I N L I B E R P R I M U S

bant, & reciproco me abste amore teneri intelligam. Quod & si in dubitatum mihi semper sit, recenti tñ memoria uegetatur, incendiatur, & ueluti e somno excitañ animus amici. Cõgratularis mihi fortunisq; meis, pergratū est, & ego mediocriter admodū gaudeo. Cū magno nanc; emolumento curæ maximæ & iugis labor accessit. O qñ parabitur aliqui ut his molestis uacuus philosophiæ quā penitus abdicare compellor, mihiq; & amicis uiuere possim. Et tecum amicissime Reuchlin nunc præfens, nunc per literas contiuere, feram, & tempori seruiam, adnitarq; uolente deo ut tibi gratulādi locum nō euacuem. Vale amicissime doctissimeq; mi Reuchlin. Isq; noster perseveret amor quem uulg⁹ intelligere nequeat. Cuiq; uix aliquid possit adiungi. Coniugi tuae tibi obsequentiissima amicisq; ceteris me plurimum efficio cõmendatum. Ex Inspruck in professo Diuæ Catharinae. Anno Christi. M. cccc. lxxxv. primo.